
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº095/2022 - Data: de 13 
de maio de 2022. 

•J,. PRE FEI TUR A DE 

.lfM~~tt 
S.M. OBRAS PÚBLICAS 

PORTARIA Nº 24 / 2022 - DIÁRIA 
DE 1 O DE MAIO DE 2022 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Obras da Prefeitura Municipal 
de FazEmda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6291/2022 de 11 
de Março de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas 
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Obras da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
participando do(a) participar de evento sobre inovações e tecnologia no setor de iluminação pública e natal luz, 
em Anhembi na cidade de São Paulo. no período de 24/05/2022 a 27/05/2022, conforme disposto no Processo 
Fly nº 28489/2022, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula Otde Diárias 
RENATO DE JESUS IANZ 032.540.089-01 eletricista 351254 3 
CELSO SINATRA PEDRO 073.468.854-73 diretor de area 358928 3 

DA SILVA 

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Secretário M 1cipal de Obras Públicas 
Decreto 6291/2022 

Valor da Diária Total das Diárias 
R$ 677,46 R$2.032,38 

R$ 677,46 R$2.032,38 


